ご 案 内
各 位

 平成 29年 11月吉日

神奈川県相模親善学童軟式野球リーグ理事長 岩田 情

平成 30年度の学童野球大会開催計画

前略 平成 30年度の学童野球大会を、下記の通り開催するように計画しております。

記

第 33回 神奈川県相模親善旗杯・神奈川新聞旗・争奪学童軟式野球リーグ春季大会

試合予定日  平成 30年 3月 10日(土)      締切り :平成 30年 1月 8日 (月祝)

平成 30年 3月 11日(日)      新年祝賀会 兼 抽選会

平成 30年 3月 17日(土)        平成 30年 1月 21日(日)

平成 30年 3月 18日(日)        グランドホテル神奈中にて 18:00より

予備日  平成 30年 3月 25日(土)

平成 30年 3月 25日(日)

第 38 回 大磯照ヶ崎旗杯・神奈川新聞旗・全日本不動産協会西湘支部旗・争奪親善学童軟式野球大会

試合予定日  平成 30年 5月  3日(木祝)     締切り：平成 30年 2月 25日 (日)

平成 30年 5月  4日(金祝)     抽選会：平成 30年 3月  3日(土)

平成 30年 5月  5日(土祝)        大磯町ふれあい会館 18:00より

予備日  平成 30年 5月  6日(日)

平成 30年 5月 12日(土)

第 33回 神奈川県相模親善旗杯・神奈川新聞旗・リースキン神奈川杯・争奪学童軟式野球リーグ秋季大会

試合予定日  平成 30年 10月  8日(月祝)     締切り：平成 30年 8月 12日 (日)

平成 30年 10月 13日(土)            抽遥会：平成 30年 8月 25日(土)

平成 30年 10月 14日(日)          大磯町ふれあい会館 18:00より

平成 30年 10月 20日(土)

予備日  平成 30年 10月 21日(日)

平成 30年 10月 28日(日)

第 38回 大磯紅葉山旗杯・神奈川新聞旗・全日本不動 協全西湘支部杯·争奪学童軟式野球大会

試合予定日  平成 30年 11月 17日(土)      締切り：平成 30年 9月 2日 (日)

平成 30年 11月 18日(日)      懇親会 兼抽遥会

平成 30年 11月 23日(金祝)         平成 30年 9月 15日(士)

平成 30年 11月 24日(土)         グランドホテル神奈中にて 18:00より

予備日  平成 30年 11月 25日(日)

平成 30年 12月  1日(土)

  神奈川県相模親善旗杯・神奈川新聞旗争奪親善学童野球リーグ春季大会の抽選会は、新年

祝賀会を兼ねて、グランドホテル神奈中で行われます。

  大磯照ヶ崎旗杯・全日本不動産協会西湘支部旗・争奪親善学童野球大会の抽選会は、大磯

ふれあい会館で行われます。

  神奈川県相模親善旗杯・神奈川新聞旗・リースキン神奈川杯・争奪学童軟式野球リーグ秋季

大会の抽選会は、大磯ふれあい会館で行います。

  大磯紅葉山旗杯・神奈川新聞旗・全日本不動産協会西湘支部杯・争奪学童軟式野球大会の抽選

会は、懇親会を兼ねて、グランドホテル神奈中で行われます。

  新年祝賀会及び懇親会に出席される方は、各々のチームで名札を御用意して下さる様、お願い

致します。(ケースはこちらで用意させて頂きます)

  各大会の抽選会に選手の出席は出来ません。